AIMHUHUCTPALIUA TOPOACKOI'O OKPYI'A "T'OPOJ APXAHIEJILCK"

JUPEKTOP JENNAPTAMEHTA ®HHAHCOB

PACIHOPAXKXEHUE

oT 19 nexabps 2024 r. Ne 78p

00 ocobennocTsix
NpeACTABJICHHs] MeCAYHOH 0TYETHOCTH 00 HCIOJIHEHHH TOPOACKOro G101KeTa
rIABHLIMH PACNIOPAAHTE/ISIMH CPeJICTB I'OPOACKOI0 010/1:KeTa, rIaBHbIMH
AAMHHHCTPATOPAMH A0X00B FOPOACKOro 0I01:KeTa, SIBJSIOUINXCS OpranamMu
MECTHOI0 caMOyNpaBJieHHsl (MyHHUHNIAIbHBIMH OPraHaMu) ropoacKoro OKpyra
"T'opoa Apxanrenbek'', oTpacieBbIMH (PYHKIUHOHAILHBIMH)

H TePPHTOPHAIBLHLIMH OPraHaMH AAMHHHCTPAIMH FOPOACKOT0 OKPyra
"I'opoa ApxaHrejibek'', IIaBHBIMH aAMHHHCTPATOPAMH HCTOYHHKOB
¢bunancupoBanus qepuUHTA rOPOACKOro G0/ KeTA
o cocrosinuio Ha 1 sinBapsi 2025 roaa

B coorBercTBUH co craTtheit 264.2 BromxeTHoro kojekca Poccuiickoid
®enepauuy, myHkroM 2.5.1 ITonoxeHust 0 GI0KETHOM IIpolLecce B MyHHIUIATBHOM
obpaszoBanuu "'opon ApxaHrenbck", YTBep)KIAEHHOTO peIleHHEM ApXaHIeIbCKOTo
ropojickoro Cosera aemyratoB ot 17 mexkabps 2008 rona Ne 807:

1. YCTaHOBHTBH CPOK IpeACTaBICHHsS MECAYHONW OTYETHOCTH 00 MCIIOIHEHUU
FOpOJCKOro Oro[KeTa INIaBHBIMU PACIIOPSIIUTENSIME CPEICTB FOPOACKOro GIoKeTa,
[JIaBHBIMH ~ aIMHHHCTPATOpPaMU JOXOAOB TOPOJCKOro OIo[KeTa, SBIAIOLIMXCS
OpraHaMd MECTHOTO CaMOYINpaBlieHHs (MYHUIUNAIbHBIMH OpraHaMu) TOPOJCKOrO
okpyra  "l'opox  Apxanrenbck",  oTpacieBbIMH  (QYHKLHOHAJIBHBIMH) U
TEPPUTOPHATBHBIMM ~ OpraHaMu  AJIMUHHMCTpalUMM Tropojckoro okpyra "T'opon
ApxaHrensck", TITaBHBIMH aJMUHUCTPAaTOPaMH HCTOYHUKOB (DUHAHCHPOBAHMS
AepuuuTa ropoAckoro OroKera 1o cocTosHMIo Ha 1 suBapsa 2025 roja He nosjHee
JaThl, yKa3aHHOU B NPHJIOKEHUHU K HACTOSILEMY PaCIIOPSIKEHHMIO.

2. KoHTpoJb 3a MWCIIOJHEHHEM HACTOSIIIEr0 PAaclOpsKeHHS OCTABISIO 3a
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B.A. JIbiueBa



[Ipunoxenue
K PacIOpsKEeHUIO JUPEKTOopa JienapTaMeHTa
(GuHaHCOB AIMHHUCTPALMH F'OPOJICKOTO OKpYTa
"I'opox ApxaHrenbsck"
ot 19.12.2024 Ne 78p

Cpoxku
npeacTaBJIeHHsI MecsauHOl 010:KeTHOH oTyeTHOCTH Ha 1 stnBaps 2025 roaa
IJIABHBIMH PacHoOpPSIIHTE/ISIMH CPeICTB FOPOACKOro GI0/1KeTa, IIaBHBIMH
AaIMHHHCFPATOPAMH J0X0A0B IrOPOACKOro 0101:KeTa, r’iaBHbIMH
AAMHHHCTPATOPAMH HCTOYHHKOB (PHHAHCHPOBaHHS AedHIHTA
ropoackoro 0Orasxera

HanMeHoOBaHuUe Ir1aBHOTO pacopsUTeIs Cpox Cpok
Ne | Kox | cpencts ropoackoro 6ro/kera, INIABHOIO | IIPEACTABIICHHUS | TPEICTABICHHs
n/mo aJIMMHHCTPATOpa I0XO0/I0B FOPOJICKOTO ¢dhopMEbI MECSYHOMH
Oro1KeTa, IIIaBHOTO aJIMHHUCTPATOpa 0503125 no Or01KeTHOH
HCTOYHHMKOB (DMHAHCUPOBAHHS Ne(HLUTA | JEHEXKHBEIM | OTUYETHOCTH (3a
ropoJcKoro 0ro/KeTa pacyeram HCKITIOYeHUEM
MEXKITY hopmbl
pPa3HBIMU 0503125 no
YPOBHSIMHU NE€HEXKHBIM
Or01)KeTHOM pacyeram
CHUCTEMBI MEXTY
pasHbIMU
YPOBHSIMHU
OIOJKETHOM
CHUCTEMBI)
1. | 800 AJIIMUHHCTpAILUS TOPOACKOTO OKpyTa 14.01.2025 15.01.2025
"'opox ApxaHrenbek"
2. | 801 AnmvuauCcTpanus JIoMOHOCOBCKOTO 14.01.2025 14.01.2025
TEPPUTOPHATIBHOTO OKpyTa
AJIMMHUCTpaIMU TOPOJCKOr0 OKpyra
"T'opon ApxaHrensck"
3. | 802 AIMUHUCTPALIUSA TEPPUTOPHAIBHOIO 14.01.2025 14.01.2025
okpyra BapaBuno-®aktopus
AJMPHHUCTpALMM FOPOJICKOTO OKpyTa
"I"opon ApxaHrenbek"
4. | 803 AnmMuHHCTpanus MaiiMaKkcaHCKOro 14.01.2025 14.01.2025
TEPPUTOPHATBHOTO OKpyTa
AJIMMHHCTPALIUU TOPOJICKOTO OKpyra
"I"'opon ApxaHreiasck"
5. | 804 AZIMHHHUCTpALUS TePPUTOPUATEHOTO 14.01.2025 14.01.2025

okpyra Maiickas ropka AJIMUHHCTPALUH
ropojckoro okpyra "I"opox
Apxanrenbck"




805

AnmvusaHcTpanus OKTAOpBCKOTro
TEPPUTOPHATILHOIO OKpyTa
AIMHHHMCTpaLIUU TOPOJICKOTO OKpyra
"T'opon ApxaHrenbck"

14.01.2025

14.01.2025

806

Anmunuctpanus Mcakoropckoro u
[[UrIoOMEeHCKOro TeppUTOPHANTBHEBIX
OKpYroB AJIMUHHCTPAIUH FOPOJCKOTO
okpyra "['opon ApxaHrenbck"

14.01.2025

14.01.2025

807

Anmunuctpauus CoaoMOanbcKoro
TEPPUTOPHUATBEHOTO OKpyTra
AJIMUHUCTpALIMU FOPOJCKOTO OKpyTa
"I"'opon ApxaHressck"

14.01.2025

14.01.2025

808

AnmunaucTpauus CeBepHOro
TePPUTOPHATIBHOIO OKPYyTa
AJIMHHUCTpALMU FOPOJCKOT0 OKpyra
"I'opon ApxaHrensck"

14.01.2025

14.01.2025

10.

809

HenaprameHT GpHUHAHCOB
AJIMHHHUCTpAIMU FOPOJCKOTO OKpYTa
"T'opon Apxanrenbck"

14.01.2025

15.01.2025

3118

812

Apxanresbckas ropoackas lyma

14.01.2025

14.01.2025

12.

813

JlenapTaMeHT MyHHUITHIIAIBHOIO
UMYIIECTBA AJMUHHUCTPALIUU T'OPOJICKOTO
okpyra "'opon ApxaHrensck"

14.01.2025

15.01.2025

13,

815

HenaprameHT 00pa3zoBaHus
AJIIMMHHUCTpALMU FOPOJCKOr0 OKpyra
""opon ApxaHrenbek"

14.01.2025

15.01.2025

14.

816

JlemapTaMeHT 10 BOIIPOCaM CEMBH, OIEKH
H NIOTIeYHTEeIbCTBA A IMUHHUCTPALIUH
ropojckoro okpyra "["opox
ApxaHreynbek"

14.01.2025

15.01.2025

135.

817

Y1pasneHue KynbTypbl AIMHUHUCTPALIAH
ropojackoro okpyra "['opon
ApxaHrenbck"

14.01.2025

15.01.2025

16.

818

YmpagsieHue 1o Gpu3n4eckoii KyJIsType U
CTIOPTY AIMUHHUCTPAIUH FOPOACKOrO
okpyra "['opoxg ApxaHrensck"

14.01.2025

15.01.2025

17.

820

KoHTpopHO-cYeTHas manaTta ropojicKkoro
okpyra "["'opon Apxanrensck"”

14.01.2025

14.01.2025

18.

821

JlemapTaMeHT rOpoICKOro Xo3sicTBa
AJIMMHUCTpALUU FOPOJCKOTO OKpyra
"['opon ApxaHrenbck"

14.01.2025

15.01.2025

19,

822

JlemapraMeHT TpaHCopTa,
CTPOMUTEIBCTBA U 'OPOJICKOH
HHQPACTPYKTYpPBI AJIMHHHCTPALMH
ropozckoro okpyra "['opon
ApxaHrejabck"

14.01.2025

15.01.2025




